
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
 

Prot. AOOUSPAQ - 7943                                                                       L’Aquila, 31.07.2008  
IL RESPONSABILE 

 
VISTO il provvedimento prot. 7484 del 16/07/2008 con il quale è stato determinato il 
contingente per la stipula di contratti a tempo indeterminato del personale ATA per l’a. s. 
2008/09; 
CONSIDERATO che dal contingente assegnato di  N.7 posti di DSGA,  è residuata 1 
disponibilità, che ai sensi del punto B.7 delle istruzioni operative allegate al DM. 61/08 
deve essere attribuita al profilo di assistente amministrativo; 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica del citato provvedimento prot. 7484 del 
16/07/2008; 

DISPONE 
 

Art.1- Per i motivi di cui in premessa il contingente da destinare per la stipula di contratti a 
tempo indeterminato per l’a.s. 2008/09 del personale ATA risulta come di seguito 
determinato: 
 
PROFILO DSGA 
N.6 ( concorso esami e titoli)  
 
PROFILO ASSISTENTE AMM.VO 
 
5 posti ( di cui n.3 ad aspiranti beneficiari di riserva N) 
 
PROFILO ASSISTENTE TECNICO 
2 posti (di cui 1 ad aspirante beneficiario di riserva N) 
 
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
N.24 posti (di cui  12 ad aspiranti beneficiari di riserva N) 
 
Il presente provvedimento può essere impugnato esclusivamente con ricorso 
giurisdizionale al TAR o straordinario al Capo dello Stato, nel termine rispettivo di 60 e 120 
giorni dalla data di affissione all’albo di questo ufficio, che avverrà in data odierna. 
 
                           F.to  IL RESPONSABILE  
           dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
                        Dott.ssa Rita Vitucci 
II/fc 
decretoATA08_2 
 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale SEDE 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 
All’Albo      SEDE 


